



تاریخ
۷
بهمن
۱۳۹۶
شنبه

### نفرات برتر ششمین مسابقات سراسری قرآن سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور شناخته شدند

ششمین دوره مسابقات قرآن کریم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با معرفی نفرات برتر در رشته‌های مختلف به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، در این مسابقات که با حضور نفرات برتر مناطق چندگانه کشور در شهر مقدس قم برگزار شد، شرکت کنندگان استان فارس متشکل از آقایان مدرسی، مرادی و یادگارگی فرد و خانم‌ها باقری و رجیبی به سرپرستی محمد آقایی همانند سنوات گذشته توانستند چند رتبه برتر کشوری را به دست آورند.

بر پایه این گزارش در رشته ترتیل خواهران خانم مهسا رجیبی از مرکز نی‌ریز حائز رتبه اول کشوری شد. در رشته ترتیل برادران قدرت یادگاری فرد از مرکز لارستان مقام دوم و در رشته قرائت مهدی مرادی از مرکز نی‌ریز مقام سوم را در این مسابقات کشوری کسب نمودند. شاپان‌ذکر است در شش دوره گذشته استان فارس میزبانی سه دوره از مسابقات کشوری قرآن کریم کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای را بر عهده داشته است.

اسکندریپور در دیدار با شهردار اسبق شیراز:

## برای کسب در آمد در شرایط سخت اقتصادی امید فراوانی داریم تلاش می‌کنم فضای مدیریتی شهر را از کار صرف عمرانی بالاتر ببرم



به ایجاد فضای آرام و به دور از سروصدای ماشینی تأکید داشتند که یک معنای این حرف توسعه فضای پیاده راه، ایجاد نظم در منظر شهری، ساماندهی ترافیک و گسترش فضای سبز شهری است.

اسکندریپور با اشاره به جایگاه بین‌المللی شیراز گفت: باید از ظرفیت فرهنگی و گردشگری شیراز استفاده بهینه و منطقی کرد، لذا تلاش

در همایش علمی آموزشی مسئولین امور حقوقی جمعیت هلال‌احمر استان‌ها صورت گرفت؛

## تأکید بر هماندیشی و وحدت رویه در حوزه فعالیت‌های حقوقی جمعیت هلال‌احمر

نیز مطرح شود.

وی با قدردانی از تلاش‌های مسئولین امور حقوقی استان‌ها در اخذ آرا و احکام قضایی به نفع جمعیت در محاکم مختلف و اشاره به اثرات مثبت این عملکرد موفق، اظهار کرد: فضای عمومی جمعیت هلال‌احمر نسبت به فعالیت‌های حوزه حقوقی رویکرد مثبت دارد و در عمده جلسات مرکز از عملکرد این حوزه قدردانی و اعلام رضایت می‌شود.

لیالی بایبان اینکه مسئولیت حوزه حقوقی جمعیت مبتنی بر قوانین و مقررات است ادامه داد: اظهارنظرهای کارشناسی مسئولین امور حقوقی در رفع موانع کاری پیش روی مدیران عامل استان‌ها و اتخاذ تصمیمات صحیح تأثیر زیادی دارد.

معاون امور حقوقی و مجلس جمعیت هلال‌احمر دفاع از حقوق مادی و معنوی جمعیت را وظیفه مهم بخش حقوقی دانست و گفت: دفاع منطقی از این جایگاه، در افزایش سطح اعتماد عمومی جامعه به‌عنوان بزرگ‌ترین سرمایه اجتماعی جمعیت اثر مستقیم دارد.

لیالی در همین خصوص با اشاره به شرایط ویژه حاکم بر جامعه در زمان وقوع بحران‌ها ازجمله نیازمندی مشترک طبقات محروم و نیز ثروتمند به خدمات امدادی و پشتیبانی جمعیت هلال‌احمر، بار دیگر بر اهمیت اعتماد عمومی و وظیفه بخش حقوقی در این خصوص تأکید کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بایبان اینکه حوزه مسئولیات جمعیت نیز در سرفصل فعالیت‌های بخش حقوقی دارای اهمیت ویژه‌ای است، تصریح کرد: افکار عمومی، جمعیت هلال‌احمر را با موقوفات، موهوبات و مصالحات می‌شناسند و مسئولین امور حقوقی وظیفه‌دارند ضمن رفع تهیدید از املاک هدایی مردم و خیرین، در صورت عدم بهره‌برداری مناسب از این املاک و هدایا، مشاوره لازم را برای بهره‌وری حداکتری به مدیران عامل ارائه نمایند.

**آگاهی از مقررات؛ رمز امدادسانی بهتر در زمان حوادث**

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در حاشیه برنامه

در مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه «نزاجا» انجام شد؛

## گردهمایی سیاسی فرماندهان ارتش و رده‌های سیاسی نیروهای مسلح فارس



فضای مجازی، اسلام هراسی و جان‌انداختن این موضوع که ایران اسلامی مسبب درگیری‌ها در خاورمیانه است، به نتایج عکس این ادعاها رسیده است.

وی افزود: وقتی با شجاعت نیروهای مقاومت داعش چنایتکار نابود شد، تازه آمریکا دست به تقویت نیروهای خود در سوریه زد؛ یعنی پذیرفت که نابودی داعش برایش قابل‌قبول نیست و ما نیز به این نتیجه رسیدیم و به ادعای آمریکایی‌ها، روسای آن‌ها که از عقلا بودند، آن‌طور دلتشان را در مقابل ایران دیدیم، چه خواسته که امروز با فردی رویه‌رو هستیم که جنون از سر و رویش می‌بارد و طبعاً عاقبتی بهتر از ائتلاف خود ندارد.

در ادامه این گردهمایی، بعد از سخنان کوتاه حجت‌الاسلام عزیز رضایی همانهنگ‌کننده عقیدتی، سیاسی ارتش در استان فارس، فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: تمام موفقیت‌های جامعه اسلامی و ایران اسلامی از صدر اسلام تاکنون مرهون اصل بصیرت است.

امیر سرتیپ وجیه‌الله جمشیدی افزود: هر جا رفتارهای جامعه به پیروزی و کمال انجامیده با بهره گرفتن از عامل بصیرت بوده و هر جا رفتارها

<b>خبر</b>
<span></span>
<div><div><span><span></span></span></div><div><div> صفحه</div></div></div>
۴
شماره
۲۱۶۲
سال
بیست و سوم

تا نیمه نخست سال آینده؛

### پروژه مسکن مهر بناسازان صدرا تحویل می‌شود

مسکن مهرشهر صدرا و استان به‌حساب می‌آید که متأسفانه به دلایل متعدد یک سال متوقف مانده بود.

خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، در پی آغاز مجدد عملیات اجرایی پروژه مسکن مهر بناسازان رمضان معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با حضور در سایت این پروژه از روند اجرایی آن از نزدیک دیدن کرد.

عنایت‌اله رحیمی در این بازدید ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت اجرایی این پروژه گفت: مدیران استان خود را در قبال مشکلات مردم مسئول می‌دانند و می‌کشند تعهدات باقیمانده از گذشته

علی‌الخصوص در قالب مسکن مهر را با روش‌های معقول و قانونمند به حداقل برسانند.

وی خاطرنشان کرد: طی این بازدید متوجه پیشرفت مناسب عملیات اجرایی پروژه شدیم به‌طوری‌که ان‌شاءالله روند تحویل بیش از ۴۵۰ واحد هم‌زمان با دهه مبارک فجر و پس از انجام تعهدات دستگاه‌های خدمات رسان به متقاضیان آغاز می‌گردد. وی افزود: همچنین پیمانکار متعهد شده است مابقی واحدها که شامل ۱۰۲۴ واحد است را نیز تا پانزدهم خرداد سال آینده تحویل نماید. رحیمی در این خصوص افزود: افتتاح هر چه سریع‌تر و باکیفیت‌تر این پروژه هزینه را کاهش داده و منافع عمومی را در بردارد.

معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری از متولیان دستگاه‌های خدمات رسان خواست تا در چارچوب مقررات، نهایت تلاش خود را در انجام هرچه سریع‌تر و بهینه خدمات شامل آب و فاضلاب، برق و گاز در سایت و بلوک‌های آماده بهره‌برداری این پروژه بکار گیرند تا متقاضیان این پروژه نیز از نعمت مسکن بهره‌مند شوند.

خلیل حاجی پور مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا نیز در این جلسه گفت: پروژه مسکن مهر بناسازان رمضان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های

### اعضای کمیسیون حقوق شهروندی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کردند؛

## لزوم ایجاد بازارچه برای ارائه هنرهای دستی

توسعه‌یافته است؛ اما رشته کاربردی در این زمینه مدنظر است مثل رشته تور گردانی که در این زمینه دانشجو تربیت شود.

این عضو شورای شهر شیراز بایبان اینکه باید با تدوین یک نظام‌نامه روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، احمد تنوری رئیس کمیسیون حقوق شهروندی گفت: ۷۰ درصد از ظرفیت دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای در اختیار مردها و ۳۰درصد در اختیار زنان است که یکی از وعده‌های شورای شهر تلاش برای عدالت جنسیتی در تمام زمینه‌ها ازجمله آموزشی است.

وی بایبان اینکه باید دانشکده‌های فنی با توجه به جمعیت از گستردگی بیشتری برخوردار باشند، ابراز داشت: اولویت شورا توجه به دانشگاه‌های دولتی است که با توجه به واگذاری اراضی کاربری آموزشی به مراکز آموزش عالی، دانشگاه واحد دختران باید در مکان‌های با امنیت بیشتر احداث شود.

تنوری بر توسعه مراکز فنی و حرفه‌ای تأکید کرد و گفت: باید رشته‌هایی از صنایع‌دستی که با مخاطرات فراموشی مواجه می‌شوند در سرفصل دروس دانشگاه قرار بگیرند تا علاوه بر احیاء مکتب‌های شیراز از طریق صنایع‌دستی، باعث تحول در صنعت گردشگری نیز شوند.

رئیس کمیسیون حقوق شهروندی ابراز داشت: با راه‌اندازی رشته‌های گردشگری و هتلداری، شیراز می‌تواند درزمینه‌ی صنعت گردشگری تبدیل به یک‌قطب علمی شود.

از گردشگری تنها مدیریت آن توسعه‌یافته است تنوری با اشاره به اینکه رشته‌های تعریف‌شده در مراکز فنی و حرفه‌ای کافی نیستند، عنوان کرد: از گردشگری تنها مدیریت آن

گردد؛

مردم را نمی‌شود شکست داد، تصریح کرد: امروز دشمن با راه‌اندازی

در این جنگ تحمیلی، این

مردم در جنگ شکست داد، تصریح کرد: امروز دشمن با راه‌اندازی

در این جنگ تحمیلی، این